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Spanien »  Costa Blanca »  Jávea »  03730
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ÖVERBLICK

Obefläckat radhus med 5 sovrum till salu i en
eftertraktad utveckling, gångavstånd till alla
bekvämligheter och sandstranden Arenal i Javea.

Detta fantastiska radhus, beläget i en mycket eftertraktad utveckling, nås via en säker
ingångsport som leder genom de vackert underhållna trädgårdarna till fastighetens
ytterdörr. Tillträde ges också via det privata underjordiska parkeringsgaraget,
varifrån en intern trappa leder rakt upp i bostaden. Parkeringsgaraget erbjuder ett
stort utrymme och har även ett förråd.

Huvudvåningen i hemmet har en hall som leder till det fullt utrustade köket, med
toppklassiga vitvaror från BOSCH och AEG. Vardagsrummet och matsalen i öppen
planlösning har direkt tillgång till den täckta terrassen i söderläge, som erbjuder
ytterligare sittplatser och matplats för dig att njuta av. Det finns också en liten,
lättskött trädgård med höga, mogna häckar som erbjuder avskildhet. På denna
huvudvåning finns ett stort dubbelrum med inbyggda garderober och ett separat
badrum. Detta sovrum skulle vara ett bra gästboende och även vara idealiskt för alla
som inte kan ta sig i trappor eftersom du har tillgång till rullstol i urbaniseringen och
direkt tillgång till hemmet.

Från vardagsrummet leder en trappa upp till nästa våning, där du hittar det stora
sovrummet med eget badrum. Det finns ytterligare två dubbelrum och ett separat
familjebadrum. Alla sovrum drar nytta av inbyggda garderober, rullgardiner och
installerad varm/kall luftkonditionering. Två av sovrummen har direkt tillgång till
uteserveringen. Hela hemmet har bekvämligheten med golvvärme under de kallare
vintermånaderna, och de många fönstren släpper in mycket naturligt ljus i hemmet.

Den övre nivån av detta hus erbjuder ett mycket stort utrymme och används för
närvarande som ett kontor och andra vardagsrum. Detta ljust upplysta rum kan
mycket enkelt göras om till en stor master-svit, som redan drar nytta av
förinstallerade rör för ett badrum och gott om utrymme för en stor walk-in-garderob.
Med tillgång till privata utomhusterrasser på vardera sidan av denna stora övre
våning är valet ditt, oavsett om du söker skuggan under sommarmånaderna eller vill
njuta av vintersolen.

lucasfox.se/go/jav48224

Trädgård, Terrass, Swimming pool, Portvakt,
Garagem, Naturligt ljus, Marmorgolv,
Parkering, Gemensam terrass, ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Säkerhet, Rullstolar,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Interiör,
Inbyggda garderober, Gated Community,
Förråd, Exteriör, Dubbla fönster,
Chill out plats, Balkong
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Denna obefläckade fastighet drar nytta av vackra trädgårdar, med gröna gräsmattor
och höga palmer som omger en fantastisk gemensam pool, perfekt för det underbara
varma klimatet som Javea har att erbjuda. Denna husdjursvänliga, gated utveckling
har också en concierge-service under sommarmånaderna och närliggande
säkerhetskameror erbjuder extra säkerhet.

Beläget inom fem minuters gångavstånd till lokala snabbköp och sandstranden, med
sin livliga strandpromenad, där du kan njuta av ett brett utbud av restauranger,
kaféer och barer, är du verkligen bortskämd med valmöjligheter. Detta fantastiska
radhus skulle göra ett idealiskt familjehem, såväl som en fantastisk möjlighet till
uthyrning.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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